
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK - 3 Pos Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1723 Ringen 112 59 9

364 Marc Hülsmann 584

361 Robin Mertens 570

360 Tim Schmidt 569

2  3114 SGes Heepen e.V. 1712 Ringen 101 72 5 2

365 Jonas Klaiber 563

868 Nils Palberg 581

358 Manuel Schwarz 568

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 1681 Ringen 84 78 13 5

871 Sven Hendrik Fischer 553

872 Dominik Stader 552

873 Sebastian Weber 576

4  0071 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1675 Ringen 86 69 19 6

874 Maxim Kern 540

875 Maximilian Lammersen 571

876 Sean Smit 564

5  3114 SGes Heepen e.V. 1655 Ringen 71 80 23 5 1

357 Sebastian Busse 546

367 Christian Büscher 555

366 Alexander Strohmann 554

6  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 1092 Ringen 48 47 17 6 1

123 Jonas Borggreve 542

125 Tim Kölker 550

867 Christoph Schemmer 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4307 SpSch Herscheid 1638 Ringen 63 86 20 8 3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK - 3 Pos Herren I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 12:48 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 364 Marc Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 97 98 195 98 99 197 96 96 192 584

2 868 Nils Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 94 97 191 97 100 197 97 96 193 581

3 873 Sebastian Weber  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 95 193 99 96 195 94 94 188 576

4 877 Christian Wittich  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 91 96 187 97 98 195 94 96 190 572

5 875 Maximilian Lammersen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 96 92 188 97 100 197 94 92 186 571

6 361 Robin Mertens  3114 SGes Heepen e.V. 94 94 188 97 98 195 94 93 187 570

7 360 Tim Schmidt  3114 SGes Heepen e.V. 94 96 190 95 98 193 91 95 186 569

8 358 Manuel Schwarz  3114 SGes Heepen e.V. 95 96 191 98 94 192 93 92 185 568

9 876 Sean Smit  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 92 91 183 100 98 198 91 92 183 564

10 365 Jonas Klaiber  3114 SGes Heepen e.V. 95 95 190 96 97 193 90 90 180 563

11 367 Christian Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 92 89 181 97 98 195 89 90 179 555

12 869 Tim Niklasch  4307 SpSch Herscheid 92 96 188 96 94 190 85 90 175 553

13 872 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 90 185 98 93 191 87 89 176 552

14 125 Tim Kölker  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 94 90 184 93 98 191 84 91 175 550

15 643 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 96 89 185 96 98 194 84 86 170 549

16 357 Sebastian Busse  3114 SGes Heepen e.V. 86 90 176 96 96 192 90 88 178 546

17 123 Jonas Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 90 91 181 96 97 193 85 83 168 542

18 874 Maxim Kern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 88 85 173 99 94 193 88 86 174 540

19 186 Christoph Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 82 85 167 95 98 193 91 87 178 538

20 124 Philipp Giepen  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 88 95 183 92 93 185 86 81 167 535

21 574 Nils Höllermann  4307 SpSch Herscheid 82 83 165 90 93 183 87 84 171 519

Außer Konkurrenz haben geschossen:

870 Patrick Trunk  4307 SpSch Herscheid 92 93 185 97 96 193 94 94 188 566



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK - 3 Pos Damen I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1728 Ringen 113 62 5

878 Veronique Münster 574

879 Denise Palberg 577

880 Sophie Scholz 577

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1675 Ringen 88 66 20 5 1

250 Christina Glohr 575

251 Martina Suty 547

252 Iwana Tünte 553

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 546 Ringen 20 29 8 3

692 Franziska Hackler 546

644 Jasmine Lube 0

647 Jessica Schliwa 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK - 3 Pos Damen I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 12:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 880 Sophie Scholz  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 95 190 98 100 198 96 93 189 577

2 879 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 100 195 97 98 195 94 93 187 577

3 250 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 97 95 192 99 98 197 92 94 186 575

4 878 Veronique Münster  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 94 188 100 99 199 93 94 187 574

5 624 Sina Röder  6405 SV Brauersdorf e.V. 99 95 194 98 96 194 93 90 183 571

6 883 Tatjana Spies  5614 BSV Holzwickede e.V. 88 93 181 97 96 193 97 93 190 564

7 252 Iwana Tünte  1506 SFr Emsdetten e.V. 88 92 180 97 95 192 90 91 181 553

8 692 Franziska Hackler  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 90 181 96 96 192 86 87 173 546

9 684 Lena Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 88 85 173 94 98 192 89 86 175 540



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK - 3 Pos Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 808 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 94 188 97 95 192 89 88 177 557

2 366 Alexander Strohmann  3114 SGes Heepen e.V. 94 96 190 98 97 195 85 84 169 554

3 871 Sven Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 96 93 189 97 97 194 81 89 170 553

4 807 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 87 182 99 98 197 87 83 170 549

5 884 Manuel Thormann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 84 80 164 95 95 190 85 86 171 525



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.13

KK - 3 Pos Damen II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:39 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 251 Martina Suty  1506 SFr Emsdetten e.V. 89 89 178 97 100 197 81 91 172 547

2 1062 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 94 88 182 96 93 189 91 85 176 547

3 1063 Melanie Clauß  4119 Tückinger SV e.V. 91 89 180 94 90 184 73 76 149 513



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK - 3 Pos Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1900 DSC Wanne-Eickel Schießsport M1 1681 Ringen 95 64 13 6

888 Maik Eckhardt 567

889 Dieter Elsbecker 553

890 Paul Westhoff 561

2  1900 DSC Wanne-Eickel Schießsport M2 1636 Ringen 70 76 20 9 4

891 Holger Dietrich 537

892 Bernd Harbsmeyer 548

893 Uwe Linn 551

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 1633 Ringen 88 47 28 8 6

899 Wolfgang Pfeifer 552

902 Ditmar Krömpel 525

639 Thorsten Winchenbach 556

4  3723 SV Gehlenbeck e.V. 1600 Ringen 51 79 37 6 6

898 Hans Pagalys 544

518 Jürgen Schweppe 528

517 Manfred Zimmer 528

5  6422 KUS Kreuztal e.V. 1577 Ringen 67 60 24 16 7

645 Harald Krömpel 506

900 Bernd Schneider 525

901 Frank Wunderlich 546

6  1900 DSC Wanne-Eickel Schießsport M3 1570 Ringen 56 64 33 16 6

73 Ralf Haarmann 521

894 Matthias Hötte 536

74 Johannes Wieczorek 513

7  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 1534 Ringen 52 62 23 22 13

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3114 SGes Heepen e.V. 1635 Ringen 65 76 33 4 1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK - 3 Pos Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:39 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 888 Maik Eckhardt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 94 94 188 98 99 197 92 90 182 567

2 890 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 88 90 178 99 96 195 96 92 188 561

3 639 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 93 191 98 98 196 80 89 169 556

4 889 Dieter Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 95 95 190 98 99 197 89 77 166 553

5 899 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 93 188 98 96 194 86 84 170 552

6 903 Jörg Heidemann  3114 SGes Heepen e.V. 89 93 182 94 93 187 91 87 178 547

7 901 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 90 182 93 96 189 89 86 175 546

8 897 Dirk Tödheide  3114 SGes Heepen e.V. 89 90 179 96 99 195 85 81 166 540

9 891 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 94 185 94 94 188 80 84 164 537

10 894 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 89 93 182 87 95 182 88 84 172 536

11 887 Jörg Rennert  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 89 88 177 95 95 190 82 82 164 531

12 904 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 86 176 97 97 194 81 79 160 530

13 902 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 84 172 98 95 193 77 83 160 525

14 905 Karsten Wickel  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 80 85 165 95 93 188 83 77 160 513

15 885 Stefan Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 83 86 169 97 96 193 74 77 151 513

16 886 Bernd Gertz  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 74 76 150 95 93 188 79 73 152 490

Außer Konkurrenz haben geschossen:

895 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 93 95 188 97 96 193 86 82 168 549



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.15

KK - 3 Pos Damen III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1636 Ringen 79 65 24 5 4

809 Heike Frey 579

906 Ulrike Heitze 547

907 Elisabeth Stegemann 510

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede e.V. 1590 Ringen 51 73 42 6 6

908 Heike Bleeker 532

1074 Angela Binder 519

910 Elisabeth Rohmann 539



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15

KK - 3 Pos Damen III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:39 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 809 Heike Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 96 98 194 99 100 199 92 94 186 579

2 906 Ulrike Heitze  5614 BSV Holzwickede e.V. 93 93 186 96 95 191 85 85 170 547

3 910 Elisabeth Rohmann  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 88 177 94 99 193 90 79 169 539

4 909 Monika Büdenbender  5614 BSV Holzwickede e.V. 99 93 192 99 98 197 80 68 148 537

5 1074 Angela Binder  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 87 177 97 93 190 72 80 152 519

6 907 Elisabeth Stegemann  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 86 175 95 92 187 76 72 148 510

Außer Konkurrenz haben geschossen:

908 Heike Bleeker  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 90 179 95 93 188 84 81 165 532



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK - 3 Pos Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:39 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 893 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 94 93 187 97 96 193 82 89 171 551

2 892 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 94 93 187 97 97 194 84 83 167 548

3 898 Hans Pagalys  3723 SV Gehlenbeck e.V. 89 90 179 96 98 194 84 87 171 544

4 912 Karl-Heinz Feld  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 89 179 96 95 191 87 84 171 541

5 896 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 88 92 180 97 95 192 85 82 167 539

6 518 Jürgen Schweppe  3723 SV Gehlenbeck e.V. 91 91 182 94 87 181 85 80 165 528

7 900 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 92 181 99 97 196 78 70 148 525

8 73 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 87 84 171 96 93 189 77 84 161 521

9 74 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 86 177 95 94 189 75 72 147 513

10 645 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 90 181 97 96 193 57 75 132 506

Außer Konkurrenz haben geschossen:

913 Heinrich Schulte-Berth...  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 90 180 90 90 180 90 82 172 532



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.18

KK - 3 Pos Herren V Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:40 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 517 Manfred Zimmer  3723 SV Gehlenbeck e.V. 89 89 178 94 97 191 85 74 159 528

2 911 Axel Thutwol  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 82 82 164 97 96 193 74 84 158 515



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.30

KK - 3x20 Jugend m Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1672 Ringen 83 73 18 5 1

916 Cedric Czerny 564

918 Jule Fiedler 559

915 Carl Rehbaum 549

2  3114 SGes Heepen e.V. 1667 Ringen 83 67 25 4 1

919 Mia Jakobtorweihen 556

914 Luca Maximilian Pontow 559

921 Malou Viereck 552



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK - 3x20 Jugend m Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:40 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 916 Cedric Czerny  3114 SGes Heepen e.V. 93 95 188 98 100 198 90 88 178 564

2 914 Luca Maximilian Pontow  3114 SGes Heepen e.V. 91 92 183 98 93 191 91 94 185 559

3 915 Carl Rehbaum  3114 SGes Heepen e.V. 92 93 185 94 95 189 89 86 175 549

4 917 Tim Pechmann  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 91 185 94 95 189 85 86 171 545

5 110 Lars Pöpping  1307 SGi Lette e.V. 84 89 173 90 92 182 87 86 173 528



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK - 3x20 Jugend w Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:40 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 918 Jule Fiedler  3114 SGes Heepen e.V. 93 91 184 93 95 188 91 96 187 559

2 919 Mia Jakobtorweihen  3114 SGes Heepen e.V. 96 96 192 94 97 191 85 88 173 556

3 921 Malou Viereck  3114 SGes Heepen e.V. 93 95 188 89 86 175 95 94 189 552

4 239 Romy Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. 95 93 188 87 92 179 83 91 174 541

5 920 Finja König  3114 SGes Heepen e.V. 80 81 161 93 92 185 86 83 169 515

Außer Konkurrenz haben geschossen:

763 Leandra Schomacher  5405 SGes Neubeckum e.V. 90 89 179 94 92 186 86 84 170 535



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK - 3 Pos Junioren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede e.V. 1667 Ringen 76 78 23 3

922 Jahn Deimann 547

928 Cedric Valera-Soldan 548

923 Len Weniger 572

 0071 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1604 Ringen 50 82 31 16 1

924 Lea Weck 505

925 Theresa Pieper 550

926 Finja Lingscheid 549



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK - 3 Pos Junioren I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 13:40 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 928 Cedric Valera-Soldan  5614 BSV Holzwickede e.V. 87 89 176 94 94 188 91 93 184 548

2 922 Jahn Deimann  5614 BSV Holzwickede e.V. 88 89 177 96 94 190 86 94 180 547

3 822 Ricardo Trompeter  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 94 184 95 94 189 84 88 172 545

4 927 Marek Heckemeier  3725 SV Haldem e.V. 87 81 168 95 93 188 62 77 139 495



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.41

KK - 3 Pos Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1714 Ringen 100 74 6

653 Marie-Christin Hönge 569

652 Katharina Pieper 566

651 Linnea Kristin Schnerr 579

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1706 Ringen 95 76 9

238 Sabine Krista Aleksandrova 566

232 Nike Fischer 580

249 Emilia Sonneck 560



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK - 3 Pos Juniorinnen I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 13:40 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 232 Nike Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. 95 96 191 95 99 194 98 97 195 580

2 651 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98 95 193 99 97 196 93 97 190 579

3 653 Marie-Christin Hönge  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 95 95 190 94 94 188 94 97 191 569

4 575 Alissa Rizzo  4307 SpSch Herscheid 96 97 193 96 94 190 94 92 186 569

5 238 Sabine Krista Aleksand...  1506 SFr Emsdetten e.V. 94 91 185 92 95 187 96 98 194 566

6 652 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 90 93 183 98 97 195 94 94 188 566

Außer Konkurrenz haben geschossen:

924 Lea Weck  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 78 85 163 94 98 192 74 76 150 505



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK - 3 Pos Junioren II Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 13:41 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 246 Linus Twickeler  1506 SFr Emsdetten e.V. 87 91 178 91 90 181 83 83 166 525

2 380 Nikita Fuhrmann  3122 SV Nienhagen e.V. 81 81 162 94 92 186 73 78 151 499

3 391 Jona Lüking  3122 SV Nienhagen e.V. 78 67 145 88 93 181 76 70 146 472

Außer Konkurrenz haben geschossen:

923 Len Weniger  5614 BSV Holzwickede e.V. 93 97 190 98 100 198 96 88 184 572

137 Max-Odin Bosse  1211 ABC Münster e.V. 92 94 186 96 94 190 90 91 181 557



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK - 3 Pos Juniorinnen II Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 13:41 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 249 Emilia Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 95 91 186 95 93 188 92 94 186 560

2 926 Finja Lingscheid  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 84 92 176 96 98 194 88 91 179 549

3 284 Anika Höflich  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 85 89 174 97 93 190 88 89 177 541

4 1073 Lena Maria Blank  5405 SGes Neubeckum e.V. 86 92 178 94 95 189 89 84 173 540

Außer Konkurrenz haben geschossen:

925 Theresa Pieper  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 90 88 178 98 94 192 89 91 180 550

762 Mia Paschedag  5405 SGes Neubeckum e.V. 85 90 175 94 97 191 83 87 170 536


